
OPERADORA FUTURAMA

Regimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de SociedadesR.F.C Emisor: OFU910626UQ0

IIngreso7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629PSZ 7662

34234 2023/09/03713:31:4800001000000503809205

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGONombre:
GED620101652R.F.C:

34000 Regimen Fiscal Receptor:Domicilio Fiscal:

0.0033.1516.58DONA CAJETACA2.00 H87PZ

0.000000

33.15
16.57 16.57 0.00

0.000000

16.57
19.80 0.009.90

0.000000

19.80
0.009.90 9.90

0.000000

9 90
19.90 0 0019.90

Tasa

19.90
6.39 0.006.39

0.000000

6.39
4.99 0.004.99

0.000000

4.99
11.90 0.0011.90

0.000000

11 90
12.84 0.0012.84

0.000000 0.00Tasa12.84 003 IEPS

rfdcil <-Este documento es una reoresentacibn imoresa de urt CFDIPagina 1 de 6

VERSION 4.0
FACTURA

Exportacion: 01 - No Aplica

Tino de ComorobanteFolio FiscalSerie v Folio

Luaar v Fecha De EmisionNo De Serie Del CSD

DATOS DEL RECEPTOR

OBSERVACIONES

Importe Dscto.Descripcion P.UnitarioUnidadCve.Prod./Serv. Cantidad

Base
17.90

003 IEPS 
50181900

003 IEPS 
50181900

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

0.000000
H87PZ

0.080000
H87 PZ

0.080000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.080000
H87 PZ

0000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.00
GALLETA INTEGR

2.65
DONA CREMA AVE

1.33
ESPONJAI NT CH

0.00
MANZANA ESCOLA

0.00
NIDO MINI CHOC

0.51
PAYASITO MINI

0.00
ROLES GLASEADO

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Base
19.80

Base
19.90

Base 
6.90

Base 
4.99

Base
11.90

Base
02)84

Base 
9.90

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
2.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Importe
0.00

Base
35.80

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
2.06

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

0.00
ADORA TOALLA DE COCI /

alsuper

003 IEPS 
50181900

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50301500

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota

0.000000

50181900
Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50181900

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Tasa
1.00

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
14111705

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.160000

003 IEPS 
50181900

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50181900

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa



PSZ7662OPERADORA FUTURAMA
I Ingreso

0 0024 9024.90AGUACATE EN MAH87 PZ1.00

0.000000

24 9C 0 0071.7023.90

0.000000

71.70 0.0017 5017.50

0.000000

17 50 0.0057.3157.31

0.000000

57.31 0.0058.20129.91

0.000000

58.20 0.0025.8325.83

0.000000

25.83 0.0026 6532.90

0.000000

26.65 0.0014.5639.89

0.000000

14.56 0.0054.24116.90

0.000000

54.24 0.009.909.90

0.000000

9.90 0.0010 9010.90

0.000000

10.90 0.0014.9014.90

0.000000

14.90 0.0032.9032.90

0.000.000000Tasa003 IEPS32.90

r-tolx.
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dscto.. ImporteP.UnitarioDescripcidnCve.Prod./Serv. Cantidad Unidad
:e ’ Ccg

Base
14.56

Base
14.90

003 IEPS 
50405300

003 IEPS 
50404106

003 IEPS 
50407000

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.080000
H87PZ

0.080000
KGMKG

0.000000
H87PZ

0.080000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.00
ALSUP TORTILLA DE HA

0.00
BARCE PAPAS CHIPS

4.59
CANA DE LOMO A

0.00
CARLO CARLOS V EN

2.07
CEBOLLA BLANCA

0.00
CEBOLLA MORADA

0.00
CHULETA AHUMAD

0.00
CILANTRO

0.00
CLEME GRANO DE ELOTE

0.00
CLEME GRANO DE ELOTE

0.00
CLEME SALSA CATSUP S

Base
24.90

Base
18.90

Base
58.20

Base
61.90

Base
26 65

Base
54.24

Base 
9.90

Base
10.90

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
0.81

Tasa
0.46

Tasa
1.00

Tasa
1.00

0.000000
H87PZ

1.40
BIMBO NITO RELLENO C

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629

£

Base
71.70

Base
27.90

Base
32.90

Impuesto
002 IVA

Impuesto
002 IVA

Tasa
3.00

Tasa
0.45

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Impuesto 
002 IVA

Importe
0.00

Importe
0.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Tasa 
1.00

Obietolmo: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

50401700
Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50221300

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50192109

Obietoimp- 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50111500

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50161800

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50405300

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

Tasa
1.00

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50181900

Obietoimp; 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS 
50111500

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50171830

Obietoimp- 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

003 IEPS 
50407000

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Tasa
0.37

Obietoimp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa



OPERADORA FUTURAMA PSZ7662
I Ingreso

0.0020.5020.50DEL V NECTAR1.0050202304 H87PZ

0.000000

20.50
0.0012.50 25.00

0.000000

25.00
25.90 0.0025.90

0.000000

25.90
0.00113.88 19.36

0.000000

19.36
0.0032.31 32.31

0.000000

32.31
0.0032.31 32.31

0.000000

32.31
0.01 0.01 0.00

0.000000

0.01
23.06 0.0023.06

0.000000

23.06
39.90 0.0039.90

0.000000

39 90
19.90 0.0019.90

0.000000

19.90
12.90 0.0012.90

0.000000

12.90
14.90 0 0014.90

0.000000

14.90
0.0029.90 29.90

0.000000 0.00Tasa29.90 003 IEPS

rfdcilEste documento es una representacidn impress de un CFDIPagina 3 de 6

Descripcidn Importe Dscto.P.UnitarioUnidadCantidadCve.Prod./Serv.

OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629

003 IEPS 
50171800

003 IEPS 
50131700

003 IEPS 
50461801

003 IEPS 
50131700

003 IEPS 
50151500

003 IEPS 
50181900

003 IEPS 
50181900

003 IEPS 
50181900

003 IEPS 
50121500

003 IEPS 
50181900

003 IEPS 
50202300

003 IEPS 
50112005

Tasa
1.00

Tasa
1.00

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.080000
H87 PZ

0.080000
H87 PZ

0.000000
KGM KG

0.080000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.080000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.00
LA LE LECHE CONDENSA

0.00
LA SI FRIJOL

1.84
KARTA ACEITE VEGETAL

0.00
LA CO ADEREZO DE MAY

0.00
LALA LECHE FRESCA C

0.00
GAMES GALLETA GIRO C

2.59
GAMES GALLETA EMPERA

0.00
FRUTS BEBIDA 6 PACK

0.00
FDD JAMON DE PIERN

0.00
GAMES GALLETA EMPERA

2.59
GAMES GALLETA EMPERA

0.00
EL DO ATUN

Importe
0.00

Importe
0.00

Base
39.90

Base
19 90

Base
12.90

Base
14.90

Base
29.90

Base 
0.01

Base
34.90

Base 
25.00

Base
19.36

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
2.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Base
24 90

Base
20.50

Base
34 90

Base
25.90

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
0.17

Tasa
1.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Obietolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 SI obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Objetolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp- 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

Obietolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

Tasa
1.00

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto 
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa



PSZ7662
I Ingreso

0.0038.0459.91
LIMON AGRIO SIKGMKG0.64

0.000000

0.008.538.5338.04

0.160000

0.0039.7239 728.53

0.000000

0.0029.9029.9039 72

0.000000

0.005 905.9029.90

0.000000

0.0022 845.90 22 84

0.160000

0.008.538 5322.84

0.160000

0.0097.9099.906 53

Tasa
0.0045.9045.9097.90

0.000000
0.0027 6927 6945 90

0.000000
0 0080.9199.8927.69

0.000000

0.0047.5619.9080 91

0.0024 9719 9047.56

0.000.000000Tasa003 IEPS24 97

- Scd
un CFDIEste documento es una representacidn impresa de
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Dscto.ImportsP.UnitarioDescripcion
-■€ve.Prod./Serv. UnidadCantidad

Base
45.90

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
i.OO

TipoFactor 
Tasa

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
KGMKG

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.080000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0 00
MANZA REFRESCO DE SA

0.00
MARIN GALLETA PRINCI

0.00
MIRIN REFRESCO

0.00
MOLIDA DE PUER

0.00
PAPA MORENA

0.00
PLATANO CHIAPA

Base
38.04

Base
8.50

Base
42.90

Base
29.90

Base
9 50

Base
97.90

Obietolmp:
Base
29 90

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa

0.98

Tasa
0.81

Tasa
1.26

0.080000
H87 PZ

3.18
MIMAR AZUCAR ESTANDA

0.00
MIMAR PASTA PARA SOP

0.00
MIRIN REFRESCO DE SA

0.00
MYBRA PAN INTEGRAL

0.00
NABIS GALLETA OREO O

2.21
NUGGETS DE PEC

Importe
0.00

Importe
0.00

Impone
0.00

Importe
3.66

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Base
5-90

Base
2284

Base
80 91

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Impuesio 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
2.39

TipoFector 
Tasa

Importe
1.37

Importe
0.00

Importe
1.37

Importe
0.00

TasaOCuota
0.000000

TasaOCuota
0.000000

Importe
0.00

003 IEPS
50181900

>: 02 Si obielo de impuesio
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50111500

Obieiolmp; 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

OPERADORA FUTURAMA
OFU910626UQ0
Folio Fiscai: 7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629

50304100
Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50202306

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50202306

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS 
50405700

Obietolmp. 02 Si obieto de impuesto 
Base 
47 56

003 IEPS
50181900

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50161500

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50192900

Obietolmp- 02 Si obieto de imoueslc
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50111500

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota

0.000000

003 IEPS
50181906

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50202306

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50301700

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
Base
24 97



OPERADORA FUTURAMA PSZ7662
OFU910626UQ0

I Ingreso
Folio Fiscal: 7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629

RICOL PANDITAS ROJOS 14.72 14.72 0.001.0050161800 H87PZ

>0.000000

14.72
54.25 0.009.90

0.000000

54.25
8.53 0.008.53

0.160000

8.53
4.22 4.22 0.00

0.160000

4.22
4.22 422 0.00

0.160000

4 22
4.224 22 0.00

0.160000

4.22
4.22 4.22 0.00

0.160000

4.22
19.95 0.0039.90

0.000000

0.00000019 95
1.20 0.000.40H87PZ

0.000000

1.20
58.80 0.004.90

0.000000

0.00000058.80
43.02 43.02 0.00H87 PZ

0.160000

43.02
16.90 8.11 0 00

0.008.11 Tasa003 IEPS

$1,554.73Subtotal
$19.43IVA
$26.14IEPS

Impede con Letra MIL SEISCIENTOS PESOS 30/100 MXN

rf^cil <■Fste rionumpntn es una renresentacidn imoresa de un CFDIPaaina 5 de 6

Imports Dscto.Descripcidn P.UnitarioUnidadCantidadCve.Prod./Serv.

$1,600.30Total

Base
1.20

003 IEPS 
50202304

003 IEPS 
50202304

003 IEPS
14111704

003 IEPS 
50304600

003 IEPS 
50202311

003 IEPS 
50202311

003 IEPS 
50202311

003 IEPS 
50406500

003 IEPS 
50202306

003 IEPS 
50202311

0.000000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.080000
KGM KG

0.00
ZANAHORIA

0.00
VIGOR BEBIDA DE SABO

0.00
VIGOR BEBIDA DE SABO

0.00
TANG BEBIDA EN POLV

0.00
TANG BEBIDA EN POLV

0.00
TANG BEBIDA EN POLV

0.00
TOMATE HUAJE

0.00
TANG BEBIDA EN POLV

1.18
SANDIA SIN SEM

0.00
SEVEN REFRESCO DE SA

Importe
1.37

Base 
93)02

Base
58.80

Base
0 99

Base 
0 99

Base
15.90

Base 
9 99

Base
54.25

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
0.48

Tasa
12.00

Tasa
1.00

Tasa
0.50

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.68

Importe
0.00

Base 
8 11

Base
0.29

Base 
8.60

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
3.00

Tasa
1.00

Tasa
5.48

Tasa
1.00

Importe
6.88

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.68

Importe
0.68

Importe
0.68

Base
19 95

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de Impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Obietolmp: 02 Si obieto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

0.00
VOGUE PAPEL HIGIENIC

003 IEPS 
50402501

Obietolmp: 02 SI obieto de Impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

0.000000



I Ingreso

00001000000504204971No. Certificado SAT:

2023/09/03T13:31:51Fecha de Timbrado:

PPD101129EA3RFCProvCertif:

r^C!i«
Este document© es una representacion impresa de un CFDI
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Dscto.ImporteP.UnitarioDescripcionUnidadCantidadCve.Prod./Serv.
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

____________Sello Digital del Emisw

Sello Digital del SAT

Moneda
Forma de Pago
Metodo de Pago
Condiciones de Pago

MXN - Peso mexicano
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicion

Contado

OPLKAUUKA l-U I UKAIVIA

OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 7D02AB6A-B37E-4057-BBD7-D5ABA93B2629

vm3sHGOZyoxGeZYmYK58GOJuerHO+2NkjMXPD+8tQY2FVzu5SuewsvEDnh2Hvl]nt6CGph5btxzoo/^OnGAj8cU yj

cK->!4zOV1wePqutg==

dFhql/e4E9hPrrzA=
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